

MAINWELTMUSİK BUGÜN BAŞLIYOR



Fotograf: Valentin Sims

Frankfurt yakınlarındaki Offenbach'ta 9. kez gerçekleştirilecek 2 günlük 'MainWeltmusik Festivali', bugün başlıyor. Almanya, Türkiye, Yunanistan, Ukrayna, Polonya ve Suriye'den müzisyenlerin katılacağı festival, Main nehri kıyısındaki tarihi 'Büsing Sarayı'nda gerçekleştirilecek.

GENEL Sanat Yönetmenliği'ni şarkıcı ve besteci Hasan Yükselir'in yaptığı çok kültürlü festival, Hessen eyaleti Başbakan Yardımcısı ve Ekonomi, Enerji, Ulaştırma, İmar-İskan Bakanı Tarek Al-Wazir (Yeşiller) ile Offenbach Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Felix Schwenke'nin (SPD) himayesinde düzenleniyor. İki gün sürecek olan etkinlikler, Hessen Bilim ve Sanat Bakanlığı, Frankfurt Rhein Main Bölgesi Kültür Fonu ile Offenbach kentinin tanıtım ve kültürle ilgili dairelerinin, çeşitli özel kurumun destekleriyle gerçekleştiriliyor. Şimdiye kadar 50 ülkeden 250'nin üzerinde sanatçının müzik ve danslarını sunduğu festival, Yükselir ve arkadaşları tarafından 1996 yılında kurulan kültür ve sanat derneği 'Su Arts' tarafından düzenleniyor. Gazetemiz Hürriyet'in de destek verdiği festivale katılan sanatçılar şöyle: Die Grenzgänger (Almanya); Dikanda (Polonya), Letter From İstanbul ve Dilek Türkan (Yunanistan-Türkiye), Syriab (Suriye), Zaitsa (Ukrayna), Jannis Karis ve Omikron (Almanya'da yaşayan Yunanistan kökenli sanatçılar), Hessen Gençler Caz Orkestrası ile Vural Güler ve Hasan Yükselir.

KÜLTÜR BİR ARAYA GETİRİR

Özellikle son yıllarda bu etkinliğe büyük destek veren Hessen Bilim ve Sanat Bakanlığı adına Müsteşar Ayşe Asar'ın fesivalle ilgili açıklaması özetle şöyle: "Dünyamız, ancak birlikte çözebileceğimiz çok büyük sorunlarla karşı karşıya. Bunun için barışa ve uluslararası iş birliğine ihtiyacımız var. İşte burada kültür bize çok yardım ediyor, çünkü insanları bir araya getiriyor. Daha da güzeli 'MainWeltmusik Festivali' 9. kez bizlere dünyanın çeşitli yerlerinden sanatçıları bir araya getiren bir sahne sunuyor ve müziğin dilinin karşılıklı anlayış için hiçbir engel tanımayarak, farklı kökenlerden gelen, farklı yaşam deneyimleri olan insanları bir araya getiriyor"

MÜZİK ARACILIĞIYLA KÖPRÜ

Festivali destekleyen kurumlardan Aventis Vakfı'nın Başkanı Ulrike Hattendorf da "Dünyamızın birçok sorunlarla karşı karşıya olduğu bir dönemde bu festival, bizlere müzik aracılığıyla dil ve kültür farklarından, ulusal sınırlardan etkilenmeden halklar arasında köprüler kurulabili-

neceğini hatırlatıyor" ifadelerini kullandı.

FESTİVAL KENTİMİZE YAKIŞIYOR

Başından beri etkinliğe asıl ev sahipliği yapan Offenbach kentinin Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Felix Schwenke de şunları söyledi: "Offenbach MainWeltmusik Festivali'yle her zamankinden çok daha ileri düzeyde enternasyonalleşiyor. Yıllardır, hatta kovid pandemisi döneminde bile, halklar arasında daha iyi ilişkiler için sesini yükselten festivalin bu yıl da gerçekleşebilmesi her şeyden önce Hasan Yükselir'in sanatsal yönetimi altında 'Su Arts Derneği'nin çabalarının sonucu. Ve bu festival bize çok mükemmel bir biçimde yakışıyor.

'GURUR DUYUYORUM'

Hessen Eyalet Başbakan Yardımcısı, Ekonomi, Enerji, Ulaştırma ve İskan Bakanı Tarek Al-Wazir'in açıklaması da şöyle: "Benim memleketim olan Offenbach böylesi bir buluşma için ideal bir yerdir. Burası hem Almanya'da göçmenlerin en yoğun yaşadığı yerlerden biridir, hem de çok canlı bir kültür ortamına sahiptir. Bu nedenle bu yıl da bu festivalin desteklemekten gurur duyuyorum". **FRANKFURT**

Ayşe
AsarDr. Felix
SchwenkeTarek
Al-Wazir

Ulrike Hattendorf

Festival Programı: 9 Eylül 2023
Cumartesi ve 10 Eylül 2023 Pazar
Giriş saati: 18:30
Başlangıç Saat: 19:00
Adres: Sheraton Hotel Offenbach-
'Jacques Offenbach' konser salonunda
Am Buesing Palais, Berliner Str. 111,
63065 Offenbach am Main